АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2016г.          № 10
Об уполномоченном органе администрации Новобытовского сельского поселения на размещение информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры для размещения информации о муниципальных учреждениях Новобытовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Во исполнение Федерального закона от 21.07.2014 №25б-ФЗ «О внесении изменении в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 22 июля 2015 г. № 116ц «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения», постановляю:

1.  Определить главных распорядителей бюджетных средств Новобытовского сельского поселения уполномоченными органами по внесению информации о результатах независимой оценки качества     образовательной     деятельности     организаций,     осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, на официальном сайте   для   размещения   информации   о   муниципальных   учреждениях Новобытовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
- в сфере культуры – МКУ «Культура» Новобытовского сельского поселения.

2.   Определить ответственным исполнителем по размещению информации о результатах независимой   оценки   качества   на   официальном   сайте   администрации   Новобытовского сельского поселения в сети «Интернет» главными распорядителями бюджетных средств Новобытовского сельского поселения главного специалиста администрации Новобытовского сельского поселения Ротко М.П.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление   вступает   в силу   со   дня   подписания   и   подлежит   официальному обнародованию.
Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                               П.А.Осьмак